PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR

PEDAGÓGICO/ 2012.

Resultado

                        Conforme Edital de inscrição SME nº 02/2012, reuniu-se

no dia 09/02/2012 às 16 h esta diretora e membros do Conselho de Série da

EMEIF “Professor João Luiz Galvão Ribeiro”, para encaminhamento do

processo de seleção com as candidatas inscritas para vaga de Coordenador

Pedagógico da unidade escolar.

       Após análise do projeto e entrevista torna público o

resultado.

                                                     Assis, 10 de fevereiro de 2.012.

Nilza Maria Bertoni Silva

Diretora da EMEIF

RG. 20.005.620

Nº. Nome

1º Inaiê Nogueira do Vale

2º Vanda Aparecida Evangelista